ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:      /UBND-VP
V/v tổ chức Hội nghị đối thoại với

doanh nghiệp năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày     tháng 6 năm 2023

            Kính gửi:  Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Thực hiện Chương trình công tác trọng tâm năm 2023 của UBND huyện và

Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 23/6/2023 của UBND tỉnh Quảng Trị về việc

ban hành Quy định đánh giá, chấm điểm chỉ số cải cách hành chính các cơ quan

chuyên môn, cơ quan thuộc UBND tỉnh; UBND huyện, thị xã, thành phố và

UBND xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Trị giai đoạn 2023 -2025.

Nhằm kịp thời có các giải pháp để hỗ trợ, tháo gỡ khó khăn, phục hồi sản

xuất – kinh doanh cho doanh nghiệp trên địa bàn huyện, đẩy nhanh tiến độ triển

khai các dự án đầu tư, thúc đẩy phát triển kinh tế, ổn định xã hội và tăng chỉ số

CCHC của huyện trong năm 2023.

UBND huyện yêu cầu phòng Kinh tế và Hạ tầng thực hiện một số nội

dung sau:

1. Tham mưu xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị đối thoại doanh

nghiệp huyện Vĩnh Linh năm 2023, hoàn thành trước 15/7/2023;

2. Chủ trì, phối hợp với các phòng ban, đơn vị liên quan tham mưu thực

hiện các bước chuẩn bị và tổ chức Hội nghị đối thoại với doanh nghiệp huyện

Vĩnh Linh năm 2023, hoàn thành trước 30/8/2023.

UBND huyện yêu cầu phòng Kinh tế và Hạ tầng nghiêm túc phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HU, HĐND, UBMTTQVN huyện (B/c);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: Nội vụ; TC-KH; NN&PTNT;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2023-06-29T14:05:17+0700

		2023-06-29T15:48:43+0700

		2023-06-29T16:09:26+0700

		2023-06-29T16:10:03+0700

		2023-06-29T16:10:03+0700

		2023-06-29T16:10:03+0700